РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »    ноября    2004 года  №_  108__
	О представлении прокурора города Рубцовска от  09.11.2004 № 3234в «Об устранении нарушений требований гражданского законодательства»

Рассмотрев представление прокурора города Рубцовска от  09.11.2004 № 3234в «Об устранении нарушений требований гражданского законодательства», Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать представление прокурора города Рубцовска от  09.11.2004 № 3234в «Об устранении нарушений требований гражданского законодательства» необоснованным и отклонить (обоснование прилагается).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев